
Nr.:   318/2020
AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

19/2020 Processo Administrativo:
 Contrato:

 Data da Solicitação: 23/09/2020
09/09/2020

Sem termo

ESTADO DE SANTA CATARINA

419 Sequencial do Contrato:
 Aditivo: N/A
 Data da Contratação:

PR 2/2020
PREGÃO PRESENCIAL

FUNDAÇÃO MUN. DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DE

Rua Lauro Muller 500, Centro - Tubarão/SC

CEP: 88701-100  Telefone: (48) 3906-1036
Email:  ouvidoria@tubarao.sc.gov.br

AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO

CNPJ: 13.659.950/0001-74

 Data da Homologação: 09/09/2020

Endereço:
Celular:
Telefone:

E-mail:
CPF/CNPJ:
Fornecedor:

29.463.492/0001-33
OFERTA DISTRIBUIDORA DE GENEROS ALIMENTICIOS EIRELI (48) 3626-5144

RUA MILTON ESMERALDINO DE MENEZES 103, SÃO JOÃO (MARGEM DIREITA) -
88702868, TUBARÃO/SC

ofertadistribuidora@gmail.com

   Prezados senhores,
Comunicamos que o fornecedor acima foi vencedor do(s) item(ns) especificado(s) abaixo.
Aguardamos, portanto, o fiel cumprimento das especificações e condições constantes no Processo Licitatório.

Organograma: 35.001.02026 - MANUTENÇÃO DA POLÍTICA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
Prazo de Entrega: 05 (CINCO) DIAS
Local de Entrega: FUNDAÇÃO MUN. DESENVOLVIMENTO. SOCIAL
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para eventual contratação de pessoa jurídica para fornecimento de gêneros alimentícios na forma

de 2.000 (duas mil) cestas básicas, que serão distribuídas às famílias em estado de vulnerabilidade e cadastradas nesta
Fundação Municipal de Desenvolvimento Social de Tubarão.

Observação Conforme solicitação memorando eletrônico nº 19.824/2020.- COVID NO SUAS – ACOLHIMENTO

Dotação ComplementoRecurso ValorEmpenho

751/2020
Ações do COVID no SUAS - para MANUTENÇÃO DA POLÍTICA MUNICIPAL DE

3.3.90.32.03.00.00.00 116.096,000.2.35.3079 7 - 35.001.8.244.10.2026.3.3.90.00

Especificação do Material MarcaQuantidade Preço Un.Item Preço TotalUnid.

1 1.500,000 UNI Cesta Básica: Achocolatado 400gr, Açúcar 1kg, Arroz 1kg,
Bolacha 500gr, Café 500gr, Doce de leite 380gr, Farinha trigo
1kg, Farinha mandioca 1kg, Feijão preto 1kg, Leite pó 400gr,
Macarrão espaguete 500gr, Óleo de cozinha 900ml e Sal 1kg.
Composição conforme quadro de quantidade de itens por
cesta básica e valor (Anexo I).

64,00 96.000,00

2 314,000 UNI Cesta Básica: Achocolatado 400gr, Açúcar 1kg, Arroz 1kg,
Bolacha 500gr, Café 500gr, Doce de leite 380gr, Farinha trigo
1kg, Farinha mandioca 1kg, Feijão preto 1kg, Leite pó 400gr,
Macarrão espaguete 500gr, Óleo de cozinha 900ml e Sal 1kg.
Composição conforme quadro de quantidade de itens por
cesta básica e valor (Anexo I - LOTE II).

64,00 20.096,00

Valor Total: 116.096,00

23 de Setembro de 2020Tubarão, Assinatura do Responsável


